
 

  РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 ОБЩИНА ЦЕНОВО, ОБЛАСТ РУСЕ 

 

 

 

 

7139 Ценово,  ул. “Цар Освободител” № 66, тел: 08122/ 25-10, факс: 20-02,  

e-mail: obshtina@tsenovo.bg     www.tsenovo.bg 

 

З А П О В Е Д 
№ РД-11-176/15.12.2023 г. 

 

 

На основание чл. 44, ал. 1, т. 8 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация /ЗМСМА/, чл. 49,  ал. 3,  § 2 от Допълнителните разпоредби от Закона за 

противодействие на корупцията /ЗПК/,  чл.10, във връзка с§3 от преходните и заключителни 

разпоредби на Наредбата за организацията и реда за проверка на декларации и за установяване 

на конфликт на интереси   

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 
1. УТВЪРЖДАВАМ Вътрешни правила за организацията и реда за проверка на 

декларации за установяване на конфликт на интереси в Община Ценово, съгласно текст, 

приложение към настоящата. 

- Отменям своя Заповед №461/26.10.2018 г. 

        2. УТВЪРЖДАВАМ образци на декларации по чл. 49, ал. 1, т. 1 и т.3 от Закона за 

противодействие на корупцията, неразделна част от настоящата заповед: 

-  Декларация за несъвместимост по чл.49, ал.1 т.1 от ЗПК – Приложение 1. 

- Декларация по чл.49, ал.1, т.3 от ЗПК за промяна на декларирани обстоятелства в 

декларацията за несъвместимост – Приложение 2. 

2. Декларациите по чл.49, ал.1, т.1 и т.3 от ЗПК се подават на хартиен и на електронен 

носител или по електронен път при условията и срокове, съгласно чл.52, от ЗПК. 

3. Отговорността за попълване и подаване на декларациите е на задължените по закона 

лица. 

4. Утвърждавам образец на Регистър на Община Ценово на подадените декларации по 

Закон за противодействие на корупцията -  Приложение № 3.  

5. Определям Светла Петрова на длъжност – Главен специалист „Човешки ресурси“ за 

служител, който да извършва вписване на подадените декларации в регистъра по т. 4 и 

съхранява декларациите по т. 1 от настоящата заповед. При отсъствие на служителя, 

декларациите се вписват в регистъра от секретаря на общината. 

6. Определям Пламен Асенов на длъжност – Старши експерт „Информационно 

обслужване“ за служител, който да извършва публикуване в съответния раздел на интернет 

страницата  на Община Ценово. 

Настоящата заповедта да се доведе до знанието на всички служители по чл.1, ал.1 т. 1-5 от 

правилата за сведение и изпълнение. 

Контрол по изпълнението на заповедта ще упражнявам лично. 

 

 

Д-р ПЕТЪР ПЕТРОВ/п/ 

Кмет на Община Ценово 

 
  


